
DODATEK č. 1 ke SMLOUVE O DILO

č 518/OIRM/2022

(smlouva o dílo schválena RM na jednání dne 04.04. 2022 usn. č, 361/2022,

dodatek č. 1 schválen RM na jednání dne 17.10.2022, usn. č 1029/2022)

podle 5 2586 a násL zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)

Touto smiouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednateI se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: CZOO243132

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.

sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha

zastoupený: Vasilijem Lakatyšem, jednatelem
IČO: 62957678
DIČ: 0262957678

zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 41963

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo

jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu

jiné osoby.

PREAMBULE
Město uzavřelo dne 29.04.2022 se společností INVESSALES, spol. s r. o., smlouvu o dílo č. 518/OIRM/2022

na realizaci stavby „Lávky, Nový rybník“. Hodnota závazku ze smlouvy je 3 806 373,30 Kč bez DPH.

V průběhu stavby vyvstaly důvody ke změnám oproti projektové dokumentaci, které mají za následek změnu

rozsahu prací a navýšení ceny díla o 608 079,67 Kč bez DPH.

Jedná se o dílčí zakázku zadávanou v dynamickém nákupním systému. Uvedené změny jsou v souladu s ust.

g 222 odst. 4 a 6 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, Na základě

uvedených změn oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

Jednotlivé změnyjsou popsány ve Změnových listech č. 1, 2 a 3.

u. ZMĚNY
* T ' í “Í“

Článek u. PŘEDMĚT DÍLA odsí. 2.1. se mění takto:
2.1. Předmětem díla jsóu stavební práce na akci „Lávky, Nový rybník“
— vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v nabídce a v rozsahu daném dle následujících příloh, které

HStvůnka



jsou nedílnou součástí této smlouvy (s modifikacemi uvedenými ve Změnových listech č. 1, 2 a B):
'

Příioha č. 1: položkové rozpočty
“

Předmětem ptnění je tedy zhotovení díia v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace, vypracované \,
společností Midakon, s.r.o., se sídlem Na Návsi 18/4, 620 00 Brno, IČO: 08927677 v 12/2021, s modifikacemi

uvedenými ve Změnových listech č, 1, 2 a 3.

Součástí předmětu díia jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přimo výše uvedeny, nicméně jejich ?;

provedení je nutné a potřebné k dokončení díla, tak aby jej bylo možné užívat. ?

Článek IV. CENA ZA DÍLO, odst. 4.2. se mění takto:

42. Smluvní strany se ve smysiu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,
že cena za zhotovení díla činí:

Cena 4 414 452,97 Kč bez DPH

Kcené bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH Objednatel pro dané plnění nevystupuje

jako osoba povinná k dani.

m. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních
stran obdrží po dvou výtiscích dodatku. Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoli
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých údajů,

Příloha č 1 dodatku:

Změnové listy č. 1, 2 a 3

v Příbrami dne: *; % 2322 v Příbrami dne: 49 M . ŽOŽL 3

za objednatele: za zhotovitele:

rěsto
Příbram lNVESSALES, spol. s r. o.

gr, Jan Konvalinka, sta Vasilij Lakatyš, jednatel

Z\Stránka Š



ŠŠŠ
REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

!% tl
;; ; :,

'
„_

;! „, 2322/10194 , % „

Ž Stavba: Lávky, Nový rybník ,! Ž2 '3
g;, s *? s
;;
,? tai; 93mm 12 10 2022

2; :> a;— Město Příbram J::v5**a=:

?; *, A5 INVESSALES spol sro in:: =:e

Kdo „pí, Cena bez DPH [czrq cen; : DPH [CZK]

Náktady z rozpočtů 608 079,67 735 776,41

01 32331
- utesnem hraze (nepredwdatelne 151 160,27 182 903.93

změna l:. 2 - dřevěné konstrukce lávek (náklady 102
nutpé k dokončení dija)

366 2 0,89 443 11538

03 pnena
č. 3 » posunutl lavky 50 201 (požadavek 90 708.51 109 757.30

investora)

Sigua ; z 2



AKCE: . Lávky, Nový rybník „
'

_ ,
Změnový lisi č. 1 Smlouva o díio č. 518/OIRM/2022 ze dne 29.04.2022

Zhotovitel: INVESSALES, spot s m. \

Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Objednatek Město Příbram

- Tyršova 108, 261 01 Příbram

Zadávací list vystavil: Ing. Pavel Bureš. Jaroslav Shrbený

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: požadavek investora

Popis : zdůvodnění změny:

Změna č. 3 . posunuti lávky SO 201

Nová lávka 80 201 je navržena v místě původní lávky„ Po odstranění původní lávky při vytyčování

výkopových prací je zjištěna větši kolize výkopů (pro základy) s kořenovým systémem pňlehly'ch

stromů. Na základě konzultace s Odborem životního prostředí a Povodí Vltavy (v místě stavby) je

navrženo posunutí lávky o cca 10 metrů mimo zásah kořenových systémů stromů v okolí lávky.

Tímto řešením není nutno kácet žádný z pňlehlých stromů a ani nebudou narušeny jejich kořenové

systémy. Na základě těchto skutečností je nutno upravit svahy po odstanění původní lávky

(zejména schodiště).

Počet příloh: 1

- rozpočet Změna č. 3 (3 stránky)

Počet výkresů: 0

Cena méněpraci Kč bez DPH: Cena víceprací Kč bez DPH:

0,00 Kč 90 103,51 Kč f

Výsledná cena změny Kč bez DPH: g

90 103,51 Kč

Veškeré práce budou Splňoval podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do

'akostí materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro

celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

lng. a ea a |štováHavlová Inn. '.v i- -

vedoucí OIRM zástupce ve věcech technických

Datum: Datum:





, , 5—1
KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ $““?

aš,? '
. * šg/

03 » změna &. 3 » posunuti lávky 50 201 (požadavek investora)

\

" ŽL! \2102022

„a a 93 00243132
Město Příbram

. , 3 5295678

INVESSALES 5000 s ra '
0262957573

(- : ivan.

Eau eco— ye) *

Palné “.; 54

m

Cena bu DPH 90 708,51
%

Í'r—lš. 'srz Í*_4 ? “La! <; .::.
Envgzáklaa—i 90 ?05 51 21 :!:—"» 2% 0-33 73

. ; 000 15091: 000

W WW
somwmmmmimcam hmwmmwnwmřmwmmm

„mmmnwnmwum umu..-
mnmmini“ whmmmMmi& “Miu

unsmvmmmmmmmm
mmmm

M
ProphamlAD ms ,'

Jeřum Jpcdcls Raznko ,. „ = „\ Raquo

M 2Omsdnavatel Zhotovnel ;

Demon ; mms Razuzkc Dammá/l/Éozs “' 2%? Fazšlm Ž

%

Sum v z 3

Ý



š

REKAPITULACE ČLENĚNÍ soupnsu PRACÍ ,! %,

ff
—.

; 03 - změna &, 3 . posunuti lávky SC 201 (požadavek investora)

'; := 12 10 2022

rm; » Město Přlbrzm “=> =, ;.r
Ím: ? !NVESSALES, spol s v o. š—zrfaii :?

Kód dnu - Popis Cena mmm Ecznq

Náklady ze soupisu prací 90 708,51

HSV - Práce a dodávky HSV 88 986,51
„__me

1 - Zemnípmíce 9 179.96
W

4 — Vodorovné konstrukce 79 806,55

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 722,00
WM

Shana 2 z 3



SOUPIS PRACI %;
. sa v „

i " ; > _ ,)!

12e„“3 —,. „.„Š—„L

03 _ změna č. 3 - posunuti lávky 50 201 (požadavek investoya)

tun 124122022

2:3; ř„ž Mésm Příbram
3 m- 3'

152 »:w ?NVESSALES spol s rov Za'šcs 3:5:

MW

ĚPČ Typ Kód Popis MJ mnozstvi Leena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová samara

Náklady soupisu celkem 90 708,51

m HSV Práce a dodávky HSV 88 986,51

D 1 Zemní práce
9 179,95

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSVPÚ sg mummm
" K 171103 DO100% PS

454750 maso 5 555,55 die son palč 1

>= ULOZEM svwwm noMstů ssmummlu no vom Ps

„, “2:49 30 25' tw? wav“— „teme ;:mmté' E ETSJD'C 56 25 SW

!. 6112 50 25“ : 6'21—5x2“503'5m'bsž 21.250

íme: 45,750

nltszzz
ROZPROSTŘEMORMCE vs SVAHUVTLDOOJSM m2 _m-abSODpoh'. z

7?
*
mumsalomcsvesvwvnmmw

" “'

„ “auta so 20: Nov) rywx vama xmmsrer ! 59-5 JC 42.500

„„ Me so 25: u! B'elmcka' 550-5 00 mm
% Sw'e' 51 seo

(: 4 Vodorovné konstrukce 79 506,55

ln-mwmwmm --_—mow
„== mwAmwwzmnmm

„n 'N. 50 zm nm rymik vama scmoisne' ! 505901350 25,500

"hvkz so zm „1 Březnimá' umaco—o a5 zum:
w šoutai 46,750

" x 4655|2 mvzLOMOVÉHO KAMBJE NA MC “ 3an 7 569.00 24 220,30 ae sou pou: 20
av MIMOmasM “C

*r. "amu mm; po vybourán uwwm “vla“ 5 W'C.30'D_40'3 JZW

\n Soucet um

:: HZS Hodinové zúčtovacl 5325 1 722.00

nwm: Hwimmmwmw .mn—WWW
:p

memmwwuwm

wmv;

Strana 3 z 3 Ž



Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.-—
Objednatel: Město Příbram_-
_
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: náklady nutné k dokončení díla

Popis a zdůvodnění změny:

Změna č. 2 - dřevěné konstrukce lávek

Dle projektové dokumentace jsou mostovky lávek navrženy z tvrdého dřeva. V soupisu prací je u
každé lávky uvedeno menší množství materiálu dřeva než je ve skutečnosti zapotřebí. Toto je
způsobeno chybným výkazem výměr (výpočet výměr). Navýšení množství materiálu pm realizaci
mostovek je nutné k řádnému dokončení díla.

Počet příloh: 1

Cena méněprací Kč bez DPH: Cena víceprací Kč bez DPH:

Výsledná cena změny Kč bez DPH:

'akosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro
celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Ing. Markéta Pavlišlová Havíová lng. Pavel Bureš
vedoucí OIRM zástu pce ve věcech technických

Datum: Datum:



Ě,

'
ce zhotovitele na stavbě: '

_
„ \

„
\

Vasilij'“ “akaryš _, » -'
.

jednatel spoiečnosti Ž , „" % cyvedoucí
Datum: 1 3 *10* 2022 Datum: ff; /, fk'í > 5

Vyjádření technického dozoru stavebníka: „ '

Poiožky odpovídají nutným nákiadům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny
ze smluvního soupisu praci U poicz'ek, které smiouva neobsahuje, bylo zhotoviteiem provedeno
oceněni dle ceníku URS matného v době provedeni změny nebo byla nabídnuté cena akceptována
'ako cena obvyklá.

Ing. Miroslav

B!ek

technický dozor stavebníka

Vyjádření autorského dozoru:

soumagm 5 Výše uvedeným mnami-

-

Ing. David Mlčák _ AD 1011,
projektantlAD

(3



'“ !

š
:
:!

! —

,I, KRYCI LIST SOUPISU PRAC! ::ž

! ,
j , ; ; ŽŠ)

! = '
! DZ - změna €:. 2 - dřevěná konstrukce lávek (náklady nutné k dokončení

díla)

f-Ž.. 12 m 2022

,a, 2 ; & 00243132

Město Příbram

l 1. ; 5 6295675

INVESSALES spal s ro 5262957573

ÍQÉCO 3191 '

30; 5+ <:.

Cena bez DPH 366 210,89

CID? zakiacm 36,3 2 FG &% 21 50% 'E 240—1 29

„ :--, __ o co 15 313% a Je

Exam , ' - z _ _ „vsím i % * mi::;imu
„„a ::íííívď'“w'.»„ „<, , „ V „ _ „ , ., „ „„„„ , ,. „vimim 1.19; 3—a;.a;„».,;„r.—„.„,„„„U . . V ,

Wm W
somuym "yumadlnymimms Pomyoapcvuapmmmmnwm nemam by),

WWW:::-mnmmu. gua uMm
mbwam,mmmmwmmm
mmvmwmmmmnhmmm
man "mmmoon“

ProjektantlAD TDS

Deaum ; Dcapts „ ?ch parum & p-Jums Re:na:

Objednavatel .. .. '

7 '>'.)
Baar? & „saam Raman DatumaMU/( ( Ramy.:

ar" (;"% -
/

Svana ! z 3



%;

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPiSU PRACÍ % \

Ž

;

_: < “0,4 :>
(»»—:*„li

.V , _,
02 - změna č. 2 - dřevěné konstrukce !ávek (náklady nutné k dokončení

__
díla)

\
„: Ígzn 12 1: 2022 '

;.a <. : Město Příbram P epei! ':r
.“ „*:—_ (';, INVESSALES spol sro Zmam :.:5;

Kód duu » Popls Cma vakem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 366 210.89

HSV - Práce a dodávky HSV 362 766,89
M
4 » Vodorovné konstrukce 362 76689
M__________—._—_—____“—__
HZS » HDdlhDVÉ zúčtovací sazby 3 44490

Strana 2 z 3



ž ___.,
SOUPXS PRACI %

: <, .. „ ,; .r,

1 * "

; 02 — změna č, 2 - dřevěná konstrukce lávek (nákladynutné k dokončení
! ana)

;e„ 12 10 2022

< - f Město Příbram ;

img, : INVESSALES. spol s r o. r:.: acc aa—z

WM"
ĚPC Typ Kód Popis MJ Množství J.::enaLCZK) Cena celkem [CZK] (:e-nová soustava

Naklady soupisu celkem 385 210,89

D HSV Práce a dodávky HSV 362 766,89

D 4 Vodorovná konstrukce 352 765,89

L 1 .424951 moerí „osm“ ZE DŘEVA TRVALÉ _ 27 593 50 322 565.02 dle son mx c u
== mlnomíxvzs man “mm:

__"— ' “_“Mřwam

. w
lv "lávka SC 207" -! 013 —1 013

„ Wasuzorvrma 4m
M5020? »1 134 4134

-' "SKUTECNOST—
I' 1309 SC 201“ (25'3 !O'U 15'02651'5 m1: 15'0251'120 45%

„\ m50 202- (25'310'0 as-ozsos—s mxswm'mo 4.329
m50 ma' (33'1'0'0 15'025—5'5 oo'ms—ozeruo 5.953

fi 302/55; \\ 390

lll-mmM.zamwarm mumseo 15
?? „WSTUFNÉZEDŘEVA TVRDBHO

—ru w
%so znamu 4500

„4-1 'sxu'rstmosr'

„ mm se 2m- 2 „,mm,zs-ozs-ws.ovo.1s>nzs—z»1.5o<n„15'on-zr1.za

m
'hvka 50 202 struna pw MDM “SMA“

O 552lawn,|s-o,zs—Ar120 '

„
'M-Jk: 50 203 GWN WD mwou koSNA'

0 374
a_no-n,15-u.zr4)-1zo '
Soucet 1.776

o HZS Hcdinové zúčtovací sazby 3 444,00

mmmmmmmý “__—Msmm
„, mwmmmmnmlm

mm

Strana 3 z 3



AKCE: Lávky, Novy rybnk . * ?
Změnový list (:. 3 Smlouva o dílo č. 518/OIRM/2022 ze dne 29.04.2022

'
?;

Zhotovitei: INVESSALES, spolv s r.o
Podskalská 22/1512: 128 00 Praha 2 * Nové Město

Objednatel: Město Příbram

Tyršova 108, 251 01 Příbram
Zadávací list vystavil: Ing. Pavel Bureš, Jaroslav Shrbený

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Š

Předmět změny: nepředvídatelné náklady %

Popis a zdůvodnění změny:

Změna č. 1 - utěsnění hráze Ý

Při realized výkopů pro založení základů Iávekje zjištěn průsak vody z hráze Nového rybníka. Pro
zamezení průsaku je navrženo utěsnění místa kolem opěr lávek (na straně hráze Nového rybnn<a)
a to jílovým materiálem. Toto opatření je nutné provést z důvodu zamezení průsaku vody a k
řádnému dokončení dila.

Počet příloh: 1

- rozpočet Změna č. 1 (3 stránky)

Počet výkresů: 0

Cena méněprací Kč bez DPH: Cena víceprací Kč bez DPH:

0,00 Kč 151 160,27 Kč

Výsledná cena změny Kč bez DPH:

151 150,27 Kč

Veškeré práce budou splňovat podminky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do
'akosti materiálů, provedení apod tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro
celé dílo.

Podpis zmocněnce objednaiele: ,

Ing. Markéta Pavlištová Havlová Ing. Pavel Bureš
vedoucí OIRM zástupce ve věcech technických Í

Datum: Datum: [



,;

if
; Pod' 'ěStupce zhotovitele na stavbě: .

:
y_.g»1,ay-_ s /

al
»

jednatel spoiečnosti ('; „"I , tavbyvedoucí
»

"
/"/ď?/'/F f) 7Datum: 1 3 40— 2922 Datumř // "**/J (1ng

Vyjádření technického dozoru stavebníka:
"

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení děla. Pro oceněni byly použity jednotkové ceny
ze smluvního soupisu praci. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno
ocenění dle ceníku URS ptainého v době provedení změny nebo byfa nabídnuté cena akceptována
'ako cena obvyklá.

Ing. Miroslav

Btaz'!

technický dozor stavebníka

Vyiádření autorského dozoru:

Souhlasím s výše uvedenými změnami.

M

projektanVAD [\ÍSko . LL



KRYCÍ LIST SOUPiSU PRACÍ

\

' m . změna i:. 1 . utěsnění hráze (nepředvídatelné náktady)
*

» : vz 10 2022

,; :__ __; 00243132

Město Příbram

-*1—3 =: 5255675

INVESSALES spol. sro, czszesmra

ř-L'žuiš: \.

ZC'ECC' ate!
_

');—J.:. “.la

___—MMM

Cena bez DPH
151 150,27

M
.WZ. ?;ar ..-.;

tw záklacm W 550 27 21 00% 3> 743. 55

: ._:. .: o 00 's 00% c 00

„r-, ' * ' , '“— > ? w ! »

W W
' MWWWMWIMGIMWWU

MWManmm-nbuml UMB..

mmMwieMMQM*Miu

mmvwwmmmmwmm

mew.

\ \

M
,

ProiemnvAD TDS ,

Damn ; ,'.lDUpii Razítka Gazum ; podpis. 513233

M
objednania!

Zhotovím

/ 4
Dahm & cams Ratko Dat: a pa'

“ Hazuka

Sm, „ „



ží

\

i v v ' , “f***

;!
REKAFOTULACE CLENENI SOUPRSU PRACI ŽŠ;

! ; '.
. f. ;;

Í;
_; tg., .m- “á š,;

V
01 , změna č. 1 - utěsnění hráze (nepředvídatelné náklady)

„h_- :„;1.-„ 12 10 2022

3315. Ta Město Příbram :'réříer

Z,“thnt—l-X INVESSALES spol s r 0. 24.7.3113. a—er

Kód díIu-Popls
Cena celkem [CZK]

Nákiady ze soupisu prací 151 150,27

HSV - Práce a dodávky HSV 148 577,27
WM

1 v Zemní práce 106 982.48
„___—„MM

4 - Vodorovné konstrukce 41 594,79

HZS — Hodinové zúčtovací sazby 2 583,00
„WM

_ ,
suana 2 z 3

'



SOUPIS PRAC! %
. &=

_ _ ;
„

l V “A % 1%.

L': * r—1;„f,3*t
„»— q

01 » změna &. 1 - utěsnění hráze (nepředvídatelné náklady) f=? !

;;.: 12102022 tíž; „\„s? „<
jara a Město Pribram ? .; augv $“!

I' ::.-„„ve INVESSALES spor s rv. 23- lccvaa:

IPC Typ Kód Popis w MnožsM mena [czxq Cana ceskem [cz:q cmsoustava ]

Nakiady soupssu celkem 151 150,27

:: HSV Práce a dodávky HSV 148 577,27

0 1 Zemní ráce 106 982,43

Uložení jim za opěrarm 55,550 1 550.00? mz 823.00 Kalkul
„: ua-qmumm.

„ mezeru ueu :: mmm myp mmm., :love: „u vmam/
' mann unum unu se mem m:. u
. . Win 50 209 Novým? 100515“ 30

13 DW

„ mu se mz Novy' :yun'r zm-aeo-uo 13 000
„ “lávka se ma Memi rybník z strsm-f 70 29.53:
,._, Scuca: 55 sec

01.02le SYPANINV Do NÁSVPÚ SE ZHUTN: im
! K 171193 001mm ps

usao cneSODpou: 1

» umuswmmwmvmsemummmmumts

w w
w mu se zor 45,537 .mn;
m mus.: m—1s,us „15,115
„ wamso zaa- 40.52 Jam

'SKUTECNOSY“
“A M50 211 MýMY ZWAJD'QL'A 3.500

N “Evka 50281 ul Elunm' ' 5D"4,DO"' 35 3,540

„ 1m: somNuvi mwzzm,m.4s 3.960
.“; am: 90 202 ul Sfamm' 2,001 wem 12.600
w um semmmarzsu-mrnu f_m
*N "luka SO zm ul anm' Z„€0'4,00'1,30 19.7W

nám se zoe uz exam „mmmmag nvky'“ s.lxramgo
zam

w sowie! 34.95:

D 4 Vodommé konstrukce 41 594.79

nn-%"vwvw!“w „__—„sw „
vp voomAmlAmnovE'“stMMAW

„x,- 'clvybejd mama! pm pam : mw:- ueaa 34.95!
*N Soucet 34 m

o HZS Hooínově zúčtovsci sazb 2 583,00

ma—mmmmwm mamma
PP

WMMymMW-mlw

WM

Smnz a z : Š


